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Pl. Trans Nom Prénom Mat. Cat Temps Pl. Trans Nom Prénom Mat. Cat Temps

1 74 DE BEYTIA Julien SK M 01:16,821 61 151 DELOUBES Matthieu SK M 02:20,930

2 26 MASSON  Julien SK M 01:24,251 62 13 TAJAN Christophe SK M 02:21,298

3 34 LETONDEUR Florian SK M 01:24,521 63 101 ESTIVALS Romain SK M 02:21,495

4 32 LASSUS Clément SK M 01:29,522 64 210 MARTIN Vincent SK M 02:21,933

5 240 LAFORE Guillaume SK M 01:29,898 65 188 CAZENAVETTE Julien SK M 02:22,775

6 119 MEYER Sandrine TM W 01:30,486 66 48 TERNON Laurent SB M 02:23,522

7 84 ALVERNHE Doume SK M 01:30,502 67 126 TARTAVEL Camille SB M 02:23,711

8 60 DURET Xavier MS M 01:33,333 68 97 DELOR Jean-Baptiste SK M 02:23,785

9 121 PARAZ Yann SK M 01:35,281 69 40 DELHAYE Christophe SK M 02:23,789

10 98 CHADAUD-PETRONIN SebastienMS M 01:36,572 70 24 MARIGO-LOMBART Ludovic SK M 02:23,995

11 195 FALGAYRAS Tom SK M 01:40,129 71 142 DASSY Pierre SK M 02:24,477

12 96 DELARUE  Agathe SK W 01:40,238 72 31 BUC Jérôme SK M 02:24,772

13 28 MAZURE Romain SK M 01:42,120 73 21 MINVIELLE Nicolas SB M 02:25,923

14 193 CORNEL Pierre VE M 01:43,633 74 217 SEGARRA Florent SK M 02:26,834

15 198 GALBAN Martin TM M 01:44,659 75 72 GIRAUDEL Thomas SK M 02:27,406

16 77 FAURE Bruno MS M 01:44,751 76 83 CRAMPE Julien SK M 02:27,559

17 136 GARRIGUE Albin SK M 01:45,225 77 174 BEARN Loic SK M 02:27,738

18 244 PRAT Thibault SK M 01:46,148 78 162 BERNOT Jean-Sébastien MS M 02:28,201

19 59 PICARD Adrien SK M 01:47,420 79 139 DUBIEZ Stéphane SK M 02:29,513

20 130 MARQUE Mikael SK M 01:48,685 80 118 MARTIN Paul SK M 02:30,417

21 196 FAURE Jérôme SB M 01:50,444 81 62 MARQUILLO Lucien SK M 02:30,954

22 88 NOGUERES  Sébastien SB M 01:52,351 82 204 BESOLI Thomas SB M 02:31,631

23 33 LE PRADO Anthony SK M 01:52,525 83 238 DELAIRE Franck VE M 02:31,856

24 12 VINCENT Bruno MS M 01:53,943 84 112 HERPIN Florence SB W 02:33,166

25 237 ROQUES Sylvain SK M 01:56,470 85 67 DELEVOYE Florent SK M 02:33,775

26 80 MIRABEAU Cedric SK M 01:56,821 86 186 CAPDEVILLE Vincent SB M 02:34,200

27 131 MALAPLATE Luc SK M 01:59,908 87 102 AUDOUY François-Luc SK M 02:34,443

28 56 TROTTMANN Yann SK M 02:02,126 88 150 DELOR Olivier SK M 02:35,042

29 37 MOLES Mathieu SK M 02:02,667 89 81 MONTES Mathieu SB M 02:35,203

30 144 CROS Micha SK M 02:03,075 90 109 GAVA Philippe SB M 02:36,799

31 233 BOSSARD Morgan SB M 02:04,798 91 208 LASSERRE Alexandre SK M 02:36,836

32 125 WEGSCHEIDER Laurent MS M 02:04,941 92 10 TIMON Olivier SK M 02:37,284

33 23 MARAVAL Kevin SK M 02:04,950 93 182 BOSSARD Alain MS M 02:38,326

34 146 CARIA Guillaume SK M 02:05,025 94 133 HERPIN Mathieu SB M 02:38,368

35 63 LEVY Stephan SB M 02:05,619 95 226 KASPER David SK M 02:38,875

36 167 ARISTIN  Jérémy SK M 02:05,850 96 108 GANTIER Bobo SB M 02:38,987

37 201 GOIN Maxime SK M 02:06,767 97 11 TOURNAY Jérémy SK M 02:39,423

38 110 GOIN Amélie SK W 02:07,169 98 185 CAMBORDE Pierre-Jean SB M 02:39,754

39 4 APPLANAT Sébastien SK M 02:08,266 99 289 DIAS-COELHO Jerome 2S M 02:40,166

40 69 MIRABEAU Valery TM M 02:08,955 100 183 BOUNIORD Guillaume SB M 02:40,633

41 87 DAGNAN Philippe VE M 02:10,341 101 160 BRESSAN Sylvain SK M 02:41,060

42 184 BOSSE Ben SB M 02:11,581 102 165 AGUILLON Anais SB W 02:41,479

43 213 PRADEL Julien SK M 02:11,620 103 285 RIEU Stéphane 2S M 02:41,932

44 123 PETIT Bastien SK M 02:12,187 104 140 DEFOSSEUX Antoine SB M 02:42,433

45 137 FRAYSSE Willy SK M 02:12,607 105 249 LAMBERT Clément SK M 02:43,775

46 192 COMET Julien SK M 02:12,875 106 220 LAGNEL Thomas SB M 02:43,808

47 164 ADAGAS Julien SK M 02:12,906 107 171 AVENEL Stephane MS M 02:43,879

48 229 GUIGNARD Jean-Pierre VE M 02:12,986 108 154 CHAUMONT  Pascal SK M 02:43,912

49 124 VIGNAU Laurent SB M 02:13,623 109 169 AULON Damien SK M 02:44,281

50 243 HEURTEBISE Jean ChristopheSB M 02:14,364 110 207 LAINE Patricia VE W 02:44,596

51 200 LANNEFRANQUE Bernard VE M 02:15,168 111 234 CREMEZI Guilhem SK M 02:46,317

52 71 GAXUXA Urdangarin SK M 02:15,990 112 91 DAVID-MARTINEZ Isabelle VE W 02:48,018

53 117 MARAVAL Thomas SK M 02:16,777 113 172 BALADO Jose VE M 02:48,158

54 203 GONZATO Jerome SK M 02:17,285 114 25 MARTIN Tony SB M 02:48,393

55 132 LESTABLE Laurent SB M 02:17,442 115 295 COTHEREL Guillaume 2S M 02:49,070

56 51 GALICZ Sylvain SK M 02:18,970 116 206 LABRE Xavier MS M 02:50,037

57 155 CASTÉRES Julien SK M 02:19,195 117 115 LEPERCQ Guillaume TM M 02:50,193

58 111 GONZALEZ Erik SK M 02:19,566 118 223 LAMBERT Emilien SB M 02:50,195

59 248 AUZON Thomas TM M 02:20,193 119 8 LARHANTEC Philippe VE M 02:50,368

60 27 MENADIER Olivier SK M 02:20,590 120 163 BASSIL Joyce SK W 02:51,388
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121 219 TIBLE Norbert SK M 02:53,727 181 231 AVILA RAMIREZ Mario SB M 03:54,539

122 298 AUVINET Christophe 2S M 02:54,307 182 30 MAQUEDA Javier VE M 03:55,926

123 99 DUMORTIER Thomas SK M 02:55,659 183 281 DEJEAN Claude 2S M 03:56,599

124 78 MARTINEZ Frédéric MS M 02:57,635 184 232 AULON Yannick SK M 03:58,677

125 39 PETITJEAN Pascal SB M 02:57,815 185 170 AVILA RAMIREZ Reyes SB M 04:00,647

126 242 DE BEURMANN Richard VE M 03:00,312 186 29 MARQUEZ FERNANDEZ Angel SB M 04:02,594

127 107 GARAUD  Ludovic SB M 03:01,578 187 70 MARES Emeline SK W 04:06,929

128 173 BALEMBOIS Christophe SK M 03:03,813 188 296 BOURDE Sarah 2S W 04:06,990

129 245 POMIES Laurent SB M 03:03,820 189 294 COULON Richard 2S M 04:09,534

130 197 FICHET Simon SK M 03:04,012 190 149 DELERUE Justine SB M 04:09,589

131 66 SINDRAYE Christophe VE M 03:04,547 191 114 LABORIEUX Florian SK M 04:09,984

132 224 LABAN Jean-Paul VE M 03:04,817 192 92 DE LAROCHELAMBERT Cécile SK W 04:10,286

133 58 SUCHERE Jérémie SK M 03:07,156 193 15 ROCCHICCIOLI Anne SK W 04:13,433

134 284 RIEU Sébastien 2S M 03:07,852 194 45 SEVELY Julie SB W 04:15,175

135 212 PANETTO David-Alexandre TM M 03:08,385 195 104 FERRARO Flavien SB M 04:18,387

136 216 SAINT MARC Paco SK M 03:08,577 196 152 DESGRANGE Arnaud VE M 04:20,356

137 85 MIGNEN Emmanuel SK M 03:09,686 197 95 DELEGER Nathalie SB W 04:21,394

138 297 BALLOT Gregory 2S M 03:10,243 198 47 STRAPPAZZON Thomas SB M 04:23,180

139 190 COLETO GARCIA Maria AngelesSB W 03:11,105 199 127 RODRIGUEZ BENITEZ Jose MariaSB M 04:24,533

140 143 CROSES Hervé SB M 03:12,248 200 157 CALVET Emilie SK W 04:24,914

141 299 ADAM Florian 2S M 03:14,133 201 52 ALONSO GOMEZ Eva Maria SK W 04:26,272

142 61 MOUNIER François SK M 03:15,410 202 178 BEUVELOT Mirentxu SK M 04:28,488

143 93 DEDIEU Valérie VE W 03:17,162 203 236 GONZATO Frederic SK M 04:28,666

144 17 PRADELLES Christophe SB M 03:18,195 204 134 GONNOT François-Xavier SB M 04:29,015

145 218 SEVELY Guillaume SB M 03:19,233 205 22 MILHORAT Amaury SK M 04:29,804

146 187 CARTRON Sylvain SK M 03:19,637 206 54 RUIZ DE LA HERMOSA David SK M 04:29,843

147 147 CASTAING Benjamin SK M 03:19,799 207 38 MONIKA KACZMAREK Joanna SK W 04:30,370

148 205 BESSIERE Remy SB M 03:20,083 208 158 BOURGEOIS Alain VE M 04:31,797

149 148 DAVID Tristan MS M 03:20,974 209 135 GILLET Roxane SK W 04:36,521

150 9 PEN Marie-Agnes VE W 03:21,461 210 50 WEGSCHEIDER Florence SK W 04:38,383

151 168 AUCLERT Guillaume SK M 03:22,481 211 89 DANTRAS Laurent SK M 04:41,826

152 7 BOURGA Christophe SK M 03:23,003 212 57 VINCENT Jerome MS M 04:48,682

153 14 SAIGHI Safia-Lise TM W 03:23,378 213 128 PEREZ MARTINEZ  Ana SK W 04:51,345

154 241 LANNEFRANQUE Nadine VE W 03:24,044 214 42 POUSTIS Sandrine SB W 04:54,228

155 138 FÉLIX Dominique SK M 03:27,995 215 292 COUTIER Christophe 2S M 04:55,356

156 100 DUSSIN Stéphanie SB W 03:28,162 216 286 POTIN Anthony 2S M 04:57,549

157 76 GRAVIER Alexandre SB M 03:31,158 217 179 BILLOTTE Christophe                    ES M 04:58,214

158 235 GEYRE Christopher SK M 03:32,112 218 159 BURLIN Corinne SK M 05:02,381

159 239 BOLORINOS Laurent SK M 03:32,126 219 1 DIBOS Geoffrey SK M 05:03,709

160 79 MENARD Benj SB M 03:32,689 220 2 FOCHEUX Marion ES W 05:04,289

161 82 OMONT Jean Luc MS M 03:35,661 221 3 ROBERT Camille SK W 05:07,195

162 53 LARREA Juanma SK M 03:36,859 222 247 BOURESMAU Philippe SK M 05:09,110

163 75 GUYONNEAU Julien SK M 03:37,348 223 36 MARTIN Sophie SK W 05:10,250

164 161 BIDAULT Pierre MS M 03:37,574 224 176 BERQUIER Caroline SB W 05:13,989

165 288 LACRAMPE Fred 2S M 03:37,659 225 214 REYNAL Sarah SB W 05:23,128

166 283 SEMPE Xavier 2S M 03:38,604 226 113 KOPPENHAGUE Corinne MS W 05:27,461

167 181 BONNAIRE Sylvie VE W 03:39,505 227 6 AUTHIER Maxence SK M 05:32,861

168 141 DEDIEU Marie SK W 03:40,254 228 246 GARCES Fabien SK M 05:58,772

169 153 SALIGNE Alain VE M 03:40,421 229 293 COULON Olivier 2S M 06:07,185

170 35 MADRANGER Sebastien SK M 03:42,344 230 177 BESSONNET Hugues VE M 06:23,212

171 64 GAVA Richard SB M 03:42,711 231 68 ROUET Vincent SK M 06:33,502

172 199 ADAM Pascal 2S M 03:42,832 232 145 CAMACHO TEULLET Mari Paz SK W 06:44,408

173 156 CARREY Olivier MS M 03:43,543 233 5 ARREGLE Isabelle MS W 07:09,081

174 209 LAVIGNE  Sébastien SB M 03:46,336 234 16 ROCCHICCIOLI Dominique SK M 07:18,001

175 41 PLAISSY Nathalie SK W 03:47,420 235 73 GOMEZ DE LAS HERAS Beatriz SB W 07:34,532

176 290 DE VILLANTROYS Cedric 2S M 03:48,178 236 221 WILCZYNSKI Audrey SK W 07:54,614

177 175 HUSTE Benoit SK M 03:48,396 237 20 MORENO ASENJO Emilio SK M 07:57,773

178 43 PLAISSY Anthony SK M 03:48,757 238 180 BOISSET Corinne SK M 08:40,916

179 194 COSTA Virginie MS W 03:50,144 239 18 PINCHON Gérard SK M 09:22,185

180 230 FICHET Julien SB M 03:53,171 240 291 DAUVERGNE Eric 2S M 09:42,403
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241 191 COMBY Sylvie SK W 10:21,997

242 19 MORALES GRELA Marisol SK W 11:02,974

243 106 GADIOT Damien SK M 11:38,088

244 129 NIETO AGUADO EncarnacionSK M 11:44,948

245 287 PESENTI Adrien 2S M 12:41,874

246 122 PONCE MARTIN Angel SK M 12:47,391

247 46 SOULARD Marylise SK W 16:28,770

248 44 RUIZ DE SOMAVIA Miguel SB M DNF   

248 49 URIEN TELLERIA Yon SB M DNF   

248 55 SANZ GONZALES Estrella SB W DNF   

248 65 MAGUY Julien SK M DNF   

248 86 CONTE Rodolphe MS M DNF   

248 90 DARRICAUD Alban SK M DNF   

248 94 DEFOLY  Camille ES W DNF   

248 103 FAUVERTE Laurent SB M DNF   

248 105 FICHET Stéphanie SB W DNF   

248 116 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB M DNF   

248 120 MORIETTE Frédérique SK W DNF   

248 166 ALVAREZ GONZALEZ SoledadSK W DNF   

248 189 CHANES ESPADA David SB M DNF   

248 202 GONZALVO ARROYO EsmeraldaSK W DNF   

248 211 MAUGEY Francois SK M DNF   

248 215 RUIZ DE SOMAVIA Juan ManuelSK M DNF   

248 222 LACROIX Charlotte ES W DNF   

248 225 KVERNELAND Ole SK M DNF   

248 227 JON Urien SB M DNF   

248 228 HERNANDEZ DAZA AmparoSB W DNF   
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Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 74 DE BEYTIA Julien SK M 01:16,821

2 26 MASSON  Julien SK M 01:24,251

3 34 LETONDEUR Florian Born2ride SK M 01:24,521

4 32 LASSUS Clément SK M 01:29,522

5 240 LAFORE Guillaume SK M 01:29,898

6 84 ALVERNHE Doume Pyrénées Ride Represent SK M 01:30,502

7 121 PARAZ Yann Pinpin le lapin SK M 01:35,281

8 195 FALGAYRAS Tom SK M 01:40,129

9 96 DELARUE  Agathe Sorry SK W 01:40,238

10 28 MAZURE Romain SK M 01:42,120

11 136 GARRIGUE Albin SK M 01:45,225

12 244 PRAT Thibault SK M 01:46,148

13 59 PICARD Adrien k's Pipe SK M 01:47,420

14 130 MARQUE Mikael SK M 01:48,685

15 33 LE PRADO Anthony SK M 01:52,525

16 237 ROQUES Sylvain SK M 01:56,470

17 80 MIRABEAU Cedric APIBIZZZ SK M 01:56,821

18 131 MALAPLATE Luc Bisounours SK M 01:59,908

19 56 TROTTMANN Yann SK M 02:02,126

20 37 MOLES Mathieu GLISSALAFAC SK M 02:02,667

21 144 CROS Micha SK M 02:03,075

22 23 MARAVAL Kevin SK M 02:04,950

23 146 CARIA Guillaume SK M 02:05,025

24 167 ARISTIN  Jérémy SK M 02:05,850

25 201 GOIN Maxime Max SK M 02:06,767

26 110 GOIN Amélie GLISSALAFAC SK W 02:07,169

27 4 APPLANAT Sébastien K's Pipe SK M 02:08,266

28 213 PRADEL Julien SK M 02:11,620

29 123 PETIT Bastien BeB team SK M 02:12,187

30 137 FRAYSSE Willy SK M 02:12,607

31 192 COMET Julien Les Bracos SK M 02:12,875

32 164 ADAGAS Julien SK M 02:12,906

33 71 GAXUXA Urdangarin Les Yétis SK M 02:15,990

34 117 MARAVAL Thomas SK M 02:16,777

35 203 GONZATO Jerome SK M 02:17,285

36 51 GALICZ Sylvain SK M 02:18,970

37 155 CASTÉRES Julien zizi riders SK M 02:19,195

38 111 GONZALEZ Erik SK M 02:19,566

39 27 MENADIER Olivier SK M 02:20,590

40 151 DELOUBES Matthieu SK M 02:20,930

41 13 TAJAN Christophe SK M 02:21,298

42 101 ESTIVALS Romain SK M 02:21,495

43 210 MARTIN Vincent BOZANU SK M 02:21,933

44 188 CAZENAVETTE Julien SK M 02:22,775

45 97 DELOR Jean-Baptiste BRACOS SK M 02:23,785

46 40 DELHAYE Christophe SK M 02:23,789

47 24 MARIGO-LOMBART Ludovic SK M 02:23,995

48 142 DASSY Pierre pierre dassy SK M 02:24,477

49 31 BUC Jérôme SK M 02:24,772

50 217 SEGARRA Florent Bethmale SK M 02:26,834

51 72 GIRAUDEL Thomas SK M 02:27,406

52 83 CRAMPE Julien SK M 02:27,559

53 174 BEARN Loic Loïc BEARN SK M 02:27,738

54 139 DUBIEZ Stéphane SK M 02:29,513
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55 118 MARTIN Paul BOZANU SK M 02:30,417

56 62 MARQUILLO Lucien SK M 02:30,954

57 67 DELEVOYE Florent SK M 02:33,775

58 102 AUDOUY François-Luc SK M 02:34,443

59 150 DELOR Olivier BRACOS SK M 02:35,042

60 208 LASSERRE Alexandre TACHATE ride team SK M 02:36,836

61 10 TIMON Olivier SK M 02:37,284

62 226 KASPER David SK M 02:38,875

63 11 TOURNAY Jérémy SK M 02:39,423

64 160 BRESSAN Sylvain SK M 02:41,060

65 249 LAMBERT Clément SK M 02:43,775

66 154 CHAUMONT  Pascal SK M 02:43,912

67 169 AULON Damien Yannick AULON SK M 02:44,281

68 234 CREMEZI Guilhem les Beszen Boys SK M 02:46,317

69 163 BASSIL Joyce SK W 02:51,388

70 219 TIBLE Norbert SK M 02:53,727

71 99 DUMORTIER Thomas SK M 02:55,659

72 173 BALEMBOIS Christophe SK M 03:03,813

73 197 FICHET Simon SK M 03:04,012

74 58 SUCHERE Jérémie Yannick AULON SK M 03:07,156

75 216 SAINT MARC Paco SK M 03:08,577

76 85 MIGNEN Emmanuel SK M 03:09,686

77 61 MOUNIER François SK M 03:15,410

78 187 CARTRON Sylvain SK M 03:19,637

79 147 CASTAING Benjamin SK M 03:19,799

80 168 AUCLERT Guillaume SK M 03:22,481

81 7 BOURGA Christophe SK M 03:23,003

82 138 FÉLIX Dominique SK M 03:27,995

83 235 GEYRE Christopher SK M 03:32,112

84 239 BOLORINOS Laurent SK M 03:32,126

85 53 LARREA Juanma Peluka's Team SK M 03:36,859

86 75 GUYONNEAU Julien SK M 03:37,348

87 141 DEDIEU Marie SK W 03:40,254

88 35 MADRANGER Sebastien SK M 03:42,344

89 41 PLAISSY Nathalie Cacalaouse 2 SK W 03:47,420

90 175 HUSTE Benoit Les Yétis SK M 03:48,396

91 43 PLAISSY Anthony Cacalaouse 1 SK M 03:48,757

92 232 AULON Yannick Yannick AULON SK M 03:58,677

93 70 MARES Emeline SK W 04:06,929

94 114 LABORIEUX Florian SK M 04:09,984

95 92 DE LAROCHELAMBERT Cécile Bisounours SK W 04:10,286

96 15 ROCCHICCIOLI Anne SK W 04:13,433

97 157 CALVET Emilie SK W 04:24,914

98 52 ALONSO GOMEZ Eva Maria PELUKA'S TEAM SK W 04:26,272

99 178 BEUVELOT Mirentxu SK M 04:28,488

100 236 GONZATO Frederic SK M 04:28,666

101 22 MILHORAT Amaury amaury milhorat SK M 04:29,804

102 54 RUIZ DE LA HERMOSA David Peluka's Team SK M 04:29,843

103 38 MONIKA KACZMAREK Joanna SK W 04:30,370

104 135 GILLET Roxane SK W 04:36,521

105 50 WEGSCHEIDER Florence SK W 04:38,383

106 89 DANTRAS Laurent SK M 04:41,826

107 128 PEREZ MARTINEZ  Ana SK W 04:51,345

108 159 BURLIN Corinne SK M 05:02,381

109 1 DIBOS Geoffrey MAC & CATINS SK M 05:03,709

110 3 ROBERT Camille MAC & CATINS SK W 05:07,195

111 247 BOURESMAU Philippe SK M 05:09,110

Page 5 / 15



DERBY DES PYRENEES

112 36 MARTIN Sophie casseurs flowters SK W 05:10,250

113 6 AUTHIER Maxence SK M 05:32,861

114 246 GARCES Fabien SK M 05:58,772

115 68 ROUET Vincent SK M 06:33,502

116 145 CAMACHO TEULLET Mari Paz SK W 06:44,408

117 16 ROCCHICCIOLI Dominique SK M 07:18,001

118 221 WILCZYNSKI Audrey SK W 07:54,614

119 20 MORENO ASENJO Emilio SK M 07:57,773

120 180 BOISSET Corinne POUSSINETTE SK M 08:40,916

121 18 PINCHON Gérard SK M 09:22,185

122 191 COMBY Sylvie POUSSINETTE SK W 10:21,997

123 19 MORALES GRELA Marisol SK W 11:02,974

124 106 GADIOT Damien casseurs flowters SK M 11:38,088

125 129 NIETO AGUADO Encarnacion SK M 11:44,948

126 122 PONCE MARTIN Angel SK M 12:47,391

127 46 SOULARD Marylise SK W 16:28,770

128 65 MAGUY Julien Sorry SK M DNF

128 90 DARRICAUD Alban SK M DNF

128 120 MORIETTE Frédérique SK W DNF

128 166 ALVAREZ GONZALEZ Soledad SK W DNF

128 202 GONZALVO ARROYO Esmeralda SK W DNF

128 211 MAUGEY Francois k's Pipe SK M DNF

128 215 RUIZ DE SOMAVIA Juan Manuel SK M DNF

128 225 KVERNELAND Ole Ole Kverneland SK M DNF
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Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 196 FAURE Jérôme Les Yétis SB M 01:50,444

2 88 NOGUERES  Sébastien Sorry SB M 01:52,351

3 233 BOSSARD Morgan SB M 02:04,798

4 63 LEVY Stephan Le cul le fion le fiacre SB M 02:05,619

5 184 BOSSE Ben SB M 02:11,581

6 124 VIGNAU Laurent SB M 02:13,623

7 243 HEURTEBISE Jean Christophe SB M 02:14,364

8 132 LESTABLE Laurent SB M 02:17,442

9 48 TERNON Laurent SB M 02:23,522

10 126 TARTAVEL Camille GLISSALAFAC SB M 02:23,711

11 21 MINVIELLE Nicolas SB M 02:25,923

12 204 BESOLI Thomas SB M 02:31,631

13 112 HERPIN Florence Pinpin le lapin SB W 02:33,166

14 186 CAPDEVILLE Vincent BeB Team SB M 02:34,200

15 81 MONTES Mathieu SB M 02:35,203

16 109 GAVA Philippe SB M 02:36,799

17 133 HERPIN Mathieu Pinpin le lapin SB M 02:38,368

18 108 GANTIER Bobo SB M 02:38,987

19 185 CAMBORDE Pierre-Jean SB M 02:39,754

20 183 BOUNIORD Guillaume TACHATE ride team SB M 02:40,633

21 165 AGUILLON Anais Béouèts SB W 02:41,479

22 140 DEFOSSEUX Antoine SB M 02:42,433

23 220 LAGNEL Thomas Cacalaouse 2 SB M 02:43,808

24 25 MARTIN Tony SB M 02:48,393

25 223 LAMBERT Emilien emilien lambert SB M 02:50,195

26 39 PETITJEAN Pascal SB M 02:57,815

27 107 GARAUD  Ludovic SB M 03:01,578

28 245 POMIES Laurent SB M 03:03,820

29 190 COLETO GARCIA Maria Angeles SB W 03:11,105

30 143 CROSES Hervé SB M 03:12,248

31 17 PRADELLES Christophe SB M 03:18,195

32 218 SEVELY Guillaume Cacalaouse 1 SB M 03:19,233

33 205 BESSIERE Remy casseurs flowters SB M 03:20,083

34 100 DUSSIN Stéphanie TACHATE ride team SB W 03:28,162

35 76 GRAVIER Alexandre SB M 03:31,158

36 79 MENARD Benj SB M 03:32,689

37 64 GAVA Richard SB M 03:42,711

38 209 LAVIGNE  Sébastien SB M 03:46,336

39 230 FICHET Julien SB M 03:53,171

40 231 AVILA RAMIREZ Mario SB M 03:54,539

41 170 AVILA RAMIREZ Reyes SB M 04:00,647

42 29 MARQUEZ FERNANDEZ Angel SB M 04:02,594

43 149 DELERUE Justine BOZANU SB M 04:09,589

44 45 SEVELY Julie Cacalaouse 1 SB W 04:15,175

45 104 FERRARO Flavien Les Trophystes SB M 04:18,387

46 95 DELEGER Nathalie SB W 04:21,394

47 47 STRAPPAZZON Thomas Thomas STRAPPAZZON SB M 04:23,180

48 127 RODRIGUEZ BENITEZ Jose Maria SB M 04:24,533

49 134 GONNOT François-Xavier Cacalaouse 2 SB M 04:29,015

50 42 POUSTIS Sandrine SB W 04:54,228

51 176 BERQUIER Caroline SB W 05:13,989

52 214 REYNAL Sarah SB W 05:23,128

53 73 GOMEZ DE LAS HERAS Beatriz SB W 07:34,532

54 44 RUIZ DE SOMAVIA Miguel SB M DNF

Snowboard | 62 Riders

Page 7 / 15



DERBY DES PYRENEES

54 49 URIEN TELLERIA Yon SB M DNF

54 55 SANZ GONZALES Estrella SB W DNF

54 103 FAUVERTE Laurent SB M DNF

54 105 FICHET Stéphanie SB W DNF

54 116 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB M DNF

54 189 CHANES ESPADA David SB M DNF

54 227 JON Urien SB M DNF

54 228 HERNANDEZ DAZA Amparo SB W DNF

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 60 DURET Xavier MS M 01:33,333

2 98 CHADAUD-PETRONIN Sebastien MS M 01:36,572

3 77 FAURE Bruno Béouèts MS M 01:44,751

4 12 VINCENT Bruno MS M 01:53,943

5 125 WEGSCHEIDER Laurent MS M 02:04,941

6 162 BERNOT Jean-Sébastien T beau dans le rétro MS M 02:28,201

7 182 BOSSARD Alain MS M 02:38,326

8 171 AVENEL Stephane MS M 02:43,879

9 206 LABRE Xavier MS M 02:50,037

10 78 MARTINEZ Frédéric MS M 02:57,635

11 148 DAVID Tristan MS M 03:20,974

12 82 OMONT Jean Luc jean luc omont MS M 03:35,661

13 161 BIDAULT Pierre MS M 03:37,574

14 156 CARREY Olivier MS M 03:43,543

15 194 COSTA Virginie A-dré-krishna MS W 03:50,144

16 57 VINCENT Jerome MS M 04:48,682

17 113 KOPPENHAGUE Corinne MS W 05:27,461

18 5 ARREGLE Isabelle MS W 07:09,081

19 86 CONTE Rodolphe A-dré-krishna MS M DNF

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 119 MEYER Sandrine TM W 01:30,486

2 198 GALBAN Martin Béouèts TM M 01:44,659

3 69 MIRABEAU Valery APIBIZZZ TM M 02:08,955

4 248 AUZON Thomas TM M 02:20,193

5 115 LEPERCQ Guillaume Bisounours TM M 02:50,193

6 212 PANETTO David-Alexandre TM M 03:08,385

7 14 SAIGHI Safia-Lise TM W 03:23,378

Monoski | 19 Riders

Télémark | 7 Riders
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Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 289 DIAS-COELHO Jerome APS 2S M 02:40,166

2 285 RIEU Stéphane 2S M 02:41,932

3 295 COTHEREL Guillaume APS 2S M 02:49,070

4 298 AUVINET Christophe 2S M 02:54,307

5 284 RIEU Sébastien 2S M 03:07,852

6 297 BALLOT Gregory 2S M 03:10,243

7 299 ADAM Florian 2S M 03:14,133

8 288 LACRAMPE Fred 2S M 03:37,659

9 283 SEMPE Xavier 2S M 03:38,604

10 199 ADAM Pascal 2S M 03:42,832

11 290 DE VILLANTROYS Cedric 2S M 03:48,178

12 281 DEJEAN Claude 2S M 03:56,599

13 296 BOURDE Sarah 2S W 04:06,990

14 294 COULON Richard POUSSINETTE 2S M 04:09,534

15 292 COUTIER Christophe 2S M 04:55,356

16 286 POTIN Anthony 2S M 04:57,549

17 293 COULON Olivier 2S M 06:07,185

18 291 DAUVERGNE Eric 2S M 09:42,403

19 287 PESENTI Adrien 2S M 12:41,874

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 193 CORNEL Pierre pierre cornel VE M 01:43,633

2 87 DAGNAN Philippe VE M 02:10,341

3 229 GUIGNARD Jean-Pierre VE M 02:12,986

4 200 LANNEFRANQUE Bernard VE M 02:15,168

5 238 DELAIRE Franck VE M 02:31,856

6 207 LAINE Patricia APIBIZZZ VE W 02:44,596

7 91 DAVID-MARTINEZ Isabelle A-dré-Krishna VE W 02:48,018

8 172 BALADO Jose VE M 02:48,158

9 8 LARHANTEC Philippe VE M 02:50,368

10 242 DE BEURMANN Richard VE M 03:00,312

11 66 SINDRAYE Christophe VE M 03:04,547

12 224 LABAN Jean-Paul VE M 03:04,817

13 93 DEDIEU Valérie VE W 03:17,162

14 9 PEN Marie-Agnes VE W 03:21,461

15 241 LANNEFRANQUE Nadine VE W 03:24,044

16 181 BONNAIRE Sylvie VE W 03:39,505

17 153 SALIGNE Alain VE M 03:40,421

18 30 MAQUEDA Javier VE M 03:55,926

19 152 DESGRANGE Arnaud VE M 04:20,356

20 158 BOURGEOIS Alain VE M 04:31,797

21 177 BESSONNET Hugues VE M 06:23,212

Clas Tra Nom Prénom Club Mat Cat Temps
1 179 BILLOTTE Christophe                    ES M 04:58,214

2 2 FOCHEUX Marion MAC & CATINS ES W 05:04,289

3 94 DEFOLY  Camille ES W DNF

3 222 LACROIX Charlotte les trophystes ES W DNF

Engins spéciaux | 4 Riders

Snowscoot | 19 Riders

Vétérans | 21 Riders
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Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 74 DE BEYTIA Julien SK M 1 01:16,821

2 26 MASSON  Julien SK M 2 01:24,251

3 34 LETONDEUR Florian Born2ride SK M 3 01:24,521

4 32 LASSUS Clément SK M 4 01:29,522

5 240 LAFORE Guillaume SK M 5 01:29,898

6 84 ALVERNHE Doume Pyrénées Ride Represent SK M 6 01:30,502

7 121 PARAZ Yann Pinpin le lapin SK M 7 01:35,281

8 195 FALGAYRAS Tom SK M 8 01:40,129

9 28 MAZURE Romain SK M 9 01:42,120

10 136 GARRIGUE Albin SK M 10 01:45,225

11 244 PRAT Thibault SK M 11 01:46,148

12 59 PICARD Adrien k's Pipe SK M 12 01:47,420

13 130 MARQUE Mikael SK M 13 01:48,685

14 33 LE PRADO Anthony SK M 14 01:52,525

15 237 ROQUES Sylvain SK M 15 01:56,470

16 80 MIRABEAU Cedric APIBIZZZ SK M 16 01:56,821

17 131 MALAPLATE Luc Bisounours SK M 17 01:59,908

18 56 TROTTMANN Yann SK M 18 02:02,126

19 37 MOLES Mathieu GLISSALAFAC SK M 19 02:02,667

20 144 CROS Micha SK M 20 02:03,075

21 23 MARAVAL Kevin SK M 21 02:04,950

22 146 CARIA Guillaume SK M 22 02:05,025

23 167 ARISTIN  Jérémy SK M 23 02:05,850

24 201 GOIN Maxime Max SK M 24 02:06,767

25 4 APPLANAT Sébastien K's Pipe SK M 25 02:08,266

26 213 PRADEL Julien SK M 26 02:11,620

27 123 PETIT Bastien BeB team SK M 27 02:12,187

28 137 FRAYSSE Willy SK M 28 02:12,607

29 192 COMET Julien Les Bracos SK M 29 02:12,875

30 164 ADAGAS Julien SK M 30 02:12,906

31 71 GAXUXA Urdangarin Les Yétis SK M 31 02:15,990

32 117 MARAVAL Thomas SK M 32 02:16,777

33 203 GONZATO Jerome SK M 33 02:17,285

34 51 GALICZ Sylvain SK M 34 02:18,970

35 155 CASTÉRES Julien zizi riders SK M 35 02:19,195

36 111 GONZALEZ Erik SK M 36 02:19,566

37 27 MENADIER Olivier SK M 37 02:20,590

38 151 DELOUBES Matthieu SK M 38 02:20,930

39 13 TAJAN Christophe SK M 39 02:21,298

40 101 ESTIVALS Romain SK M 40 02:21,495

41 210 MARTIN Vincent BOZANU SK M 41 02:21,933

42 188 CAZENAVETTE Julien SK M 42 02:22,775

43 97 DELOR Jean-Baptiste BRACOS SK M 43 02:23,785

44 40 DELHAYE Christophe SK M 44 02:23,789

45 24 MARIGO-LOMBART Ludovic SK M 45 02:23,995

46 142 DASSY Pierre pierre dassy SK M 46 02:24,477

47 31 BUC Jérôme SK M 47 02:24,772

DERBY DES PYRENEES

Ski | Men | 50 Riders
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DERBY DES PYRENEES

48 217 SEGARRA Florent Bethmale SK M 48 02:26,834

49 72 GIRAUDEL Thomas SK M 49 02:27,406

50 83 CRAMPE Julien SK M 50 02:27,559

Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 96 DELARUE  Agathe Sorry SK W 1 01:40,238

2 110 GOIN Amélie GLISSALAFAC SK W 2 02:07,169

3 163 BASSIL Joyce SK W 3 02:51,388

4 141 DEDIEU Marie SK W 4 03:40,254

5 41 PLAISSY Nathalie Cacalaouse 2 SK W 5 03:47,420

6 70 MARES Emeline SK W 6 04:06,929

7 92 DE LAROCHELAMBERT Cécile Bisounours SK W 7 04:10,286

8 15 ROCCHICCIOLI Anne SK W 8 04:13,433

9 157 CALVET Emilie SK W 9 04:24,914

10 52 ALONSO GOMEZ Eva Maria PELUKA'S TEAM SK W 10 04:26,272

11 38 MONIKA KACZMAREK Joanna SK W 11 04:30,370

12 135 GILLET Roxane SK W 12 04:36,521

13 50 WEGSCHEIDER Florence SK W 13 04:38,383

14 128 PEREZ MARTINEZ  Ana SK W 14 04:51,345

15 3 ROBERT Camille MAC & CATINS SK W 15 05:07,195

16 36 MARTIN Sophie casseurs flowters SK W 16 05:10,250

17 145 CAMACHO TEULLET Mari Paz SK W 17 06:44,408

18 221 WILCZYNSKI Audrey SK W 18 07:54,614

19 191 COMBY Sylvie POUSSINETTE SK W 19 10:21,997

20 19 MORALES GRELA Marisol SK W 20 11:02,974

21 46 SOULARD Marylise SK W 21 16:28,770

22 120 MORIETTE Frédérique SK W 22 DNF

22 166 ALVAREZ GONZALEZ Soledad SK W 23 DNF

22 202 GONZALVO ARROYO Esmeralda SK W 24 DNF

Ski | Women | 24 Riders
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DERBY DES PYRENEES

Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 196 FAURE Jérôme Les Yétis SB M 51 01:50,444

2 88 NOGUERES  Sébastien Sorry SB M 52 01:52,351

3 233 BOSSARD Morgan SB M 53 02:04,798

4 63 LEVY Stephan Le cul le fion le fiacre SB M 54 02:05,619

5 184 BOSSE Ben SB M 55 02:11,581

6 124 VIGNAU Laurent SB M 56 02:13,623

7 243 HEURTEBISE Jean Christophe SB M 57 02:14,364

8 132 LESTABLE Laurent SB M 58 02:17,442

9 48 TERNON Laurent SB M 59 02:23,522

10 126 TARTAVEL Camille GLISSALAFAC SB M 60 02:23,711

11 21 MINVIELLE Nicolas SB M 61 02:25,923

12 204 BESOLI Thomas SB M 62 02:31,631

13 186 CAPDEVILLE Vincent BeB Team SB M 63 02:34,200

14 81 MONTES Mathieu SB M 64 02:35,203

15 109 GAVA Philippe SB M 65 02:36,799

16 133 HERPIN Mathieu Pinpin le lapin SB M 66 02:38,368

17 108 GANTIER Bobo SB M 67 02:38,987

18 185 CAMBORDE Pierre-Jean SB M 68 02:39,754

19 183 BOUNIORD Guillaume TACHATE ride team SB M 69 02:40,633

20 140 DEFOSSEUX Antoine SB M 70 02:42,433

21 220 LAGNEL Thomas Cacalaouse 2 SB M 71 02:43,808

22 25 MARTIN Tony SB M 72 02:48,393

23 223 LAMBERT Emilien emilien lambert SB M 73 02:50,195

24 39 PETITJEAN Pascal SB M 74 02:57,815

25 107 GARAUD  Ludovic SB M 75 03:01,578

26 245 POMIES Laurent SB M 76 03:03,820

27 143 CROSES Hervé SB M 77 03:12,248

28 17 PRADELLES Christophe SB M 78 03:18,195

29 218 SEVELY Guillaume Cacalaouse 1 SB M 79 03:19,233

30 205 BESSIERE Remy casseurs flowters SB M 80 03:20,083

31 76 GRAVIER Alexandre SB M 81 03:31,158

32 79 MENARD Benj SB M 82 03:32,689

33 64 GAVA Richard SB M 83 03:42,711

34 209 LAVIGNE  Sébastien SB M 84 03:46,336

35 230 FICHET Julien SB M 85 03:53,171

36 231 AVILA RAMIREZ Mario SB M 86 03:54,539

37 170 AVILA RAMIREZ Reyes SB M 87 04:00,647

38 29 MARQUEZ FERNANDEZ Angel SB M 88 04:02,594

39 149 DELERUE Justine BOZANU SB M 89 04:09,589

40 104 FERRARO Flavien Les Trophystes SB M 90 04:18,387

41 47 STRAPPAZZON Thomas Thomas STRAPPAZZON SB M 91 04:23,180

42 127 RODRIGUEZ BENITEZ Jose Maria SB M 92 04:24,533

43 134 GONNOT François-Xavier Cacalaouse 2 SB M 93 04:29,015

44 44 RUIZ DE SOMAVIA Miguel SB M 94 DNF

44 49 URIEN TELLERIA Yon SB M 95 DNF

44 103 FAUVERTE Laurent SB M 96 DNF

44 116 LOPEZ FERNANDEZ Rafael SB M 97 DNF

Snowboard | Men | 49 Riders
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DERBY DES PYRENEES

44 189 CHANES ESPADA David SB M 98 DNF

44 227 JON Urien SB M 99 DNF

Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 112 HERPIN Florence Pinpin le lapin SB W 25 02:33,166

2 165 AGUILLON Anais Béouèts SB W 26 02:41,479

3 190 COLETO GARCIA Maria Angeles SB W 27 03:11,105

4 100 DUSSIN Stéphanie TACHATE ride team SB W 28 03:28,162

5 45 SEVELY Julie Cacalaouse 1 SB W 29 04:15,175

6 95 DELEGER Nathalie SB W 30 04:21,394

7 42 POUSTIS Sandrine SB W 31 04:54,228

8 176 BERQUIER Caroline SB W 32 05:13,989

9 214 REYNAL Sarah SB W 33 05:23,128

10 73 GOMEZ DE LAS HERAS Beatriz SB W 34 07:34,532

11 55 SANZ GONZALES Estrella SB W 35 DNF

11 105 FICHET Stéphanie SB W 36 DNF

11 228 HERNANDEZ DAZA Amparo SB W 37 DNF

Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 60 DURET Xavier MS M 100 01:33,333

2 98 CHADAUD-PETRONIN Sebastien MS M 101 01:36,572

3 77 FAURE Bruno Béouèts MS M 102 01:44,751

4 12 VINCENT Bruno MS M 103 01:53,943

5 125 WEGSCHEIDER Laurent MS M 104 02:04,941

6 162 BERNOT Jean-Sébastien T beau dans le rétro MS M 105 02:28,201

7 182 BOSSARD Alain MS M 106 02:38,326

8 171 AVENEL Stephane MS M 107 02:43,879

9 206 LABRE Xavier MS M 108 02:50,037

10 78 MARTINEZ Frédéric MS M 109 02:57,635

11 148 DAVID Tristan MS M 110 03:20,974

12 82 OMONT Jean Luc jean luc omont MS M 111 03:35,661

13 161 BIDAULT Pierre MS M 112 03:37,574

14 156 CARREY Olivier MS M 113 03:43,543

15 57 VINCENT Jerome MS M 114 04:48,682

16 86 CONTE Rodolphe A-dré-krishna MS M 115 DNF

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 194 COSTA Virginie A-dré-krishna MS W 38 03:50,144

2 113 KOPPENHAGUE Corinne MS W 39 05:27,461

3 5 ARREGLE Isabelle MS W 40 07:09,081

Monoski | Women | 3 Riders

Snowboard | Women | 13 Riders

Monoski | Men | 16 Riders
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Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 198 GALBAN Martin Béouèts TM M 116 01:44,659

2 69 MIRABEAU Valery APIBIZZZ TM M 117 02:08,955

3 248 AUZON Thomas TM M 118 02:20,193

4 115 LEPERCQ Guillaume Bisounours TM M 119 02:50,193

5 212 PANETTO David-Alexandre TM M 120 03:08,385

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 119 MEYER Sandrine TM W 41 01:30,486

2 14 SAIGHI Safia-Lise TM W 42 03:23,378

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 289 DIAS-COELHO Jerome APS 2S M 121 02:40,166

2 285 RIEU Stéphane 2S M 122 02:41,932

3 295 COTHEREL Guillaume APS 2S M 123 02:49,070

4 298 AUVINET Christophe 2S M 124 02:54,307

5 284 RIEU Sébastien 2S M 125 03:07,852

6 297 BALLOT Gregory 2S M 126 03:10,243

7 299 ADAM Florian 2S M 127 03:14,133

8 288 LACRAMPE Fred 2S M 128 03:37,659

9 283 SEMPE Xavier 2S M 129 03:38,604

10 199 ADAM Pascal 2S M 130 03:42,832

11 290 DE VILLANTROYS Cedric 2S M 131 03:48,178

12 281 DEJEAN Claude 2S M 132 03:56,599

13 294 COULON Richard POUSSINETTE 2S M 133 04:09,534

14 292 COUTIER Christophe 2S M 134 04:55,356

15 286 POTIN Anthony 2S M 135 04:57,549

16 293 COULON Olivier 2S M 136 06:07,185

17 291 DAUVERGNE Eric 2S M 137 09:42,403

18 287 PESENTI Adrien 2S M 138 12:41,874

Cl. Tra Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 296 BOURDE Sarah 2S W 43 04:06,990

Snowscoot | Men | 18 Riders

Snowscoot | Women | 1 Riders

Télémark | Women | 2 Riders

Télémark | Men | 5 Riders
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Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 193 CORNEL Pierre pierre cornel VE M 139 01:43,633

2 87 DAGNAN Philippe VE M 140 02:10,341

3 229 GUIGNARD Jean-Pierre VE M 141 02:12,986

4 200 LANNEFRANQUE Bernard VE M 142 02:15,168

5 238 DELAIRE Franck VE M 143 02:31,856

6 172 BALADO Jose VE M 144 02:48,158

7 8 LARHANTEC Philippe VE M 145 02:50,368

8 242 DE BEURMANN Richard VE M 146 03:00,312

9 66 SINDRAYE Christophe VE M 147 03:04,547

10 224 LABAN Jean-Paul VE M 148 03:04,817

11 153 SALIGNE Alain VE M 149 03:40,421

12 30 MAQUEDA Javier VE M 150 03:55,926

13 152 DESGRANGE Arnaud VE M 151 04:20,356

14 158 BOURGEOIS Alain VE M 152 04:31,797

15 177 BESSONNET Hugues VE M 153 06:23,212

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 207 LAINE Patricia APIBIZZZ VE W 44 02:44,596

2 91 DAVID-MARTINEZ Isabelle A-dré-Krishna VE W 45 02:48,018

3 93 DEDIEU Valérie VE W 46 03:17,162

4 9 PEN Marie-Agnes VE W 47 03:21,461

5 241 LANNEFRANQUE Nadine VE W 48 03:24,044

6 181 BONNAIRE Sylvie VE W 49 03:39,505

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps
1 2 FOCHEUX Marion MAC & CATINS ES W 50 05:04,289

2 94 DEFOLY  Camille ES W 51 DNF

2 222 LACROIX Charlotte les trophystes ES W 52 DNF

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps

Cl. Dos Nom Prénom Club Mat Cat C.Cat Temps

Handisport | Men | 0 Riders

Handisport | Women | 0 Riders

Engins spéciaux | Men | 0 Riders

Engins spéciaux | Women | 3 Riders

Vétérans | Men | 15 Riders

Vétérans | Women | 6 Riders
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